平成 26年２月４日

各  位

会 社 名  東 洋 鋼 鈑 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 田中 厚夫

（コード番号 5453 東証第一部）

問合せ先  取締役常務執行役員 宮地 正文

（ＴＥＬ  03－5211－6200）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 26年２月４日開催の取締役会において、平成 25年５月 13日に公表いたしま

した平成 26年３月期の期末配当予想を下記のとおり修正することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は利益配分につきましては、将来の事業展開に備え経営体質の強化を図るととも

に、業績予想等を勘案した上で継続的かつ安定的に配当を実施していくことを基本方針

とし、連結配当性向 20～40％を基準としています。

 このたび、平成 26年３月期（平成 25年４月１日～平成 26年３月 31 日）の業績見通

しを踏まえ、期末の１株当たり配当予想を前回予想から２円増額して６円とし、年間配

当金を 10円にする予定です。

２．修正の内容

 １株当たり配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（平成 25年５月 13日）
４円 00銭 ８円 00銭

今回修正予想 ６円 00銭 10 円 00 銭

当期実績 ４円 00銭

前期実績

（平成 25年３月期）
４円 00銭 ４円 00銭 ８円 00銭

以 上